
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 21 de dezembro de 2023 Ano XI - Edição nº 01460 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D64EC8E030890FF5B9018EBF9B5EA32



quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• 143-2023 - EXTRATO CONTRATO.

• 144-2023 - EXTRATO CONTRATO.

• 018PE/2023 - ERRATA AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D64EC8E030890FF5B9018EBF9B5EA32



quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 

Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672 - CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 143/2023 
 

Contrato nº 143/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material hospitalar 

(penso) para atender demanda da Secretaria Muncipal de Saúde do municipio de Mulungu do Morro/BA. 

Contratado: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (CNPJ n° 17.406.286/0001-02). Valor Total: R$ 

1.077.397,00 (hum milhão, setenta e sete mil, trezentos e noventa e sete reais). Data: 21/12/2023. Vigência: 

21/12/2023 à 21/12/2024. Origem: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 003/2023 - Ata de Registro de 

Preços Nº. 003PE-B/2023. Edimário José Boaventura – Prefeito // Fábio Rocha de Souza – Fundo Municipal de 

Saúde. 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF064C5575FCFE7B8E4B4FD1B03545E9

quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 

Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672 - CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 144/2023 

 

Contrato nº 144/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de medicamentos para 

atender demanda da Secretaria Muncipal de Saúde do municipio de Mulungu do Morro/BA. Contratado: MAIS 

SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (CNPJ n° 17.406.286/0001-02). Valor Total: R$ 962.199,88 

(novecentos e sessenta e dois mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos). Data: 21/12/2023. 

Vigência: 21/12/2023 à 21/12/2024. Origem: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 004/2023 - Ata de 

Registro de Preços Nº. 004PE-A/2023. Edimário José Boaventura – Prefeito // Fábio Rocha de Souza – Fundo 

Municipal de Saúde. 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF272716CBEA9B38FBE938B01B915646

quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 

 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

ERRATA 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO 
DE HOMOLOGAÇÃO, publicado no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, no dia 19/12/2023, edição 
nº 01458, pagina 097, passa a viger com as seguinte alterações:  
 
onde se lê “PROCESSO ADMINISTRATIVO 017PE/2023”,  
 
leia-se “PROCESSO ADMINISTRATIVO 018PE/2023”.  
 
 
onde se lê “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2023”. 
 
leia-se “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023”.  
 
 
 

Edimário José Boaventura 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D64EC8E030890FF5B9018EBF9B5EA32


		2023-12-21T11:51:04-0300




